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e WYJASNIENIA '
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych
udziela wyjasnien na pytania Wykonawcow dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia w postepowaniu pn: , Opracowanie dokumentacji projektowej na budowg
zlobka w Grojcu”.

Pytanie 1

Jak Zamawiajacy przewiduje rozliczy¢ prace nad projektem. jezeli w zakresie jest obowiazek
pelnienia nadzoru autorskiego nad inwestycja do konca okresu rekojmi na prace budowlane?
Czy rozliczenie ma nastapi¢ po nadzorze autorskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia sposobu i terminu platno$ci wynagrodzenia za wykonanie
przedmiotu umowy. W zalaczniku nr 7 do SIWZ uzupeliono zapisy dotyczace pelnienia
nadzoru budowlanego (w zalaczeniu Zatgcznik nr 7 do SIWZ aktualny).

Pytanie 2

Okres trwania nadzoru autorskiego jest nieokreslony (reguluje ja osobna umowa z
Wykonawca robét budowlanych), a takze jego zakres - ilo§¢ wizyt. Prosz¢ o okreslenie
maksymalnej ilosci wizyt na budowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia termin pelnienia nadzoru autorskiego bez zmian. tj. Wykonawca
zobowigzany bedzie do pelnienia nadzoru autorskiego nad realizacja robot objgtych
dokumentacja projektowa. w okresie do dnia wygasnigcia rekojmi za wady robot
budowlanych zwiazanych z rzeczowa realizacja zadania. W zalaczniku nr 7 do SIWZ
uzupelniono zapisy dotyczace pelnienia nadzoru budowlanego w tym ilo$¢ wizyt na budowie
(w zalaczeniu Zalgcznik nr 7 do SIWZ — aktualny).

Pytanie 3
Dobra praktyka jest rozliczanie nadzoru autorskiego wedlug ilosci wizyt. Prosze o korekte
umowy w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia sposobu 1 terminu platnosci wynagrodzenia za wykonanie
przedmiotu umowy. W zalaczniku nr 7 do SIWZ uzupelniono zapisy dotyczace pelnienia
nadzoru budowlanego w tym ilo$¢ wizyt na budowie (w zalaczeniu Zatacznik nr 7 do SIWZ -
aktualny).

Pytanie 4

Czy istnieje mozliwos¢ rozliczenia czgsciowego prac? Np. po etapie koncepeyjnym 20%, po
etapie projektu budowlanego 40%. po przekazaniu projektu wykonawczego 40%. Prosz¢ o
korekty w tym zakresie.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia sposobu i terminu platnosci  wynagrodzenia za wykonanie
przedmiotu umowy. Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozliczenie czgsciowe.

Pytanie 5
Czy istnieje mozliwos¢ wystania oferty elektronicznie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie ma mozliwosci wyslania oferty elektronicznie.

Pytanie 6

Zgodnie z zapisami SIWZ dla postgpowania przetargowego na wykonanie dokumentacji
technicznej przedszkola w Gréjeu uprzejmie prosze o udostepnienie:

- mapy pokazujacej lokalizacje planowanej inwestycji

- Wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpnia zadane dokumenty.

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej (Zalacznik nr 1 do SIWZ - aktualny
oraz Zalgcznik nr 7 do SIWZ - aktualny).
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